CHEDDAROST-
SNURRA

85¢g

Ingredienser: Vetemjél, vatten, laktosfritt smér (13 %), cheddar ost (9 %) (mjslk, syr-

ningskultur, salt), modifierad stérkelse, vasslepulver (mjélk), mjélkpulver, mjélkprotein,

palmolja, aromamne, glukossirap, vetefiber, vetestirkelse, jast, dggpulver, socker, dgg, 3 3

joderat salt, gurkmeja, emulgeringsmedel (E472e). Kan innehdlla smd méngderavandra o 2

spannmal. Kraftigt saltad. De fardiga produkterna kan innehélla &ven andra allergener 3 3

fran andra produkter som hanteras i bake off-enheter. Salt 1,5 %. - -
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